
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2024 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymn (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.150.576,00 zł,  zgodnie z poniższą tabelą 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 132 120,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 120,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 - dzierżawa działki nr.158/3 w m. Targowiska 

64 000,00 

  0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego 

- odszkodowanie za przejęcie prawa własności do 

nieruchomości pod budowę drogi ekspresowej S19 

68 120,00 

720   Informatyka 255 000,00 

 72095  Pozostała działalność 255 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

- umowa powierzenia grantu na realizację zadania pn. 

„Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe” 

40 818,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

- umowa powierzenia grantu na realizację zadania pn. 

„Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe” 

9 576,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 2749



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

- umowa powierzenia grantu na realizację zadania                               

pn. „Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe” 

165 732,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

- umowa powierzenia grantu na realizację zadania                             

pn. „Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe” 

38 874,00 

801   Oświata i wychowanie 12 070,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 070,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- odszkodowanie za naprawę kotła gazowego SP Głowienka 
12 070,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 616,00 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 461 000,00 

 0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

- zwrot podatku VAT w związku z realizacją zadania pn. 

Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 

Chorkówka 

461 000,00 

90095  Pozostała działalność 147 616,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- dofinansowanie Programu „Nakręć się ekologicznie” – 

środki NFOŚIGW i WFOŚIGW 

7 998,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

- zmiana promesy zadania pn. Budowa i modernizacja inf. 

Kulturalnej- „Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi” 

139 618,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 270,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 131 270,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- odszkodowanie za zniszczenie pomieszczeń w DL w Rogach  
32 000,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów 

- odszkodowanie za uszkodzenie tablicy przy DL w Głowience 
4 400,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego 

na realizację zadania „Zagospodarowanie terenu oraz 

poprawa estetyki wokół DL w Łężanach 

19 600,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

- zmiana promesy zadania pn. „Przebudowa i modernizacja 

obiektów kultury” 

75 270,00 

926   Kultura fizyczna 11 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2749



  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

- środki Fundusz Zajęć Sportowych – gimnastyka korekcyjna 

11 500,00 

RAZEM 1 150 576,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.605.464,00 zł, 

2. zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 454.888,00 zł,  zgodnie z poniższą tabelą, 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

600   Transport i łączność -240 000,00  

 

60017  Drogi wewnętrzne -240 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -240 000,00  

 Przebudowa dróg gminnych - 240 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00  

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

 
Termomodernizacja budynku ul. Dworska 14 w Miejscu 

Piastowym - dokumentacja projektowa 
20 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00  

 Zakup działki w m. Rogi 110 000,00  

710   Działalność usługowa 70 000,00  

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

71035  Cmentarze 20 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

720   Informatyka 255 000,00  

 

72095  Pozostała działalność 255 000,00  

 4307 Zakup usług pozostałych 9 863,00  

 „Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe” 9 863,00  

4309 Zakup usług pozostałych 2 314,00  

 „Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe” 2 314,00  

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

30 955,00 

 

 „Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe” 30 955,00  

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

7 262,00 

 

 „Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe” 7 262,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 732,00  

 Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe 165 732,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 874,00  

 Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe 38 874,00  

750   Administracja publiczna 40 000,00  

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00  

 Zakupy inwestycyjne – zakup samochodu 40 000,00  

801   Oświata i wychowanie 12 070,00  

 
80101  Szkoły podstawowe 12 070,00  

 4270 Zakup usług remontowych 12 070,00  

855   Rodzina 60 000,00  

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2749



 3110 Świadczenia społeczne 60 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 609 736,00  

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 462 120,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 120,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 000,00  

 

Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 

Chorkówka 

461 000,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 139 618,00  

 4260 Zakup energii 139 618,00  

90095  Pozostała działalność 7 998,00  

 4190 Nagrody konkursowe 6 493,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 505,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -139 618,00  

 „Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi”  -139 618,00  

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

139 618,00 

 

 „Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi”  139 618,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 270,00  

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 162 270,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00  

4260 Zakup energii 75 270,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 270,00  

 „Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” -75 270,00  

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

75 270,00 

 

 „Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 75 270,00  

926   Kultura fizyczna 31 500,00  

 

92601  Obiekty sportowe 20 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

 
Modernizacja kompleksu boisk ORLIK w Rogach i Miejscu 

Piastowym -dokumentacja projektowa 
20 000,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 500,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

- Fundusz Zajęć Sportowych – gimnastyka korekcyjna 

11 500,00 

 

Razem: 1 150 576,00 

§ 3. Wydatki majątkowe na 2024 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1. 

§ 4. Zwiększa się  dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikającymi z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 58.374,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą. 

Wyszczególnienie Plan  

DOCHODY  

Dz.754, Rozdz.75495- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Dz.758, Rozdz.75814- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

58.374,00 

21.776,00 

 

36.598,00 

WYDATKI 

Dz.754, Rozdz.75495 

Wydatki bieżące – zakwaterowanie i wyżywienie 

Dz.801, Rozdz.80195 

Wydatki bieżące – dodatkowe zadania oświatowe 

58.374,00 

21.776,00 

 

36.598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2749



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Agnieszka 

Janina Drozd 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2749



Tabela nr 1Ustala się wydatki majątkowe na 2024 rok z podziałem na zadania: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 303 648,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 108 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 108 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 693 201,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 022 710,00 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - Budowa 

kontenerowej hydroforni wody na istniejącej sieci wraz z jej 

rozbudową w Gminie Miejsce Piastowe 

200 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 822 710,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

670 491,00 

   
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - Budowa 

kontenerowej hydroforni wody na istniejącej sieci wraz z jej 

rozbudową w Gminie Miejsce Piastowe 

670 491,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 502 447,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - Budowa sieci 

kanalizacyjnej  w Gminie Miejsce Piastowe 
15 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Miejsce 

Piastowe 
285 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

202 447,00 

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - Budowa sieci 

kanalizacyjnej  w Gminie Miejsce Piastowe 
202 447,00 

600   Transport i łączność 811 648,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 527 648,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 648,00 
   Przebudowa dróg gminnych 230 000,00 
   Przebudowa ul. Akacjowej w Targowiskach  297 648,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 284 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych 282 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 
   Zakupy inwestycyjne 2 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zakupy inwestycyjne 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 254 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Termomodernizacja budynku ul. Dworska 14 w Miejscu 

Piastowym - dokumentacja projektowa 
20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 
   Zakup działki nr ew. 275/4 w Rogach 4 000,00 
   Zakup działki w m. Rogi 110 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2749



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
   Zakup konteneru mieszkalnego 120 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zakup konteneru mieszkalnego 0,00 

720   Informatyka 204 606,00 
 72095  Pozostała działalność 204 606,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 732,00 
   Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe 165 732,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 874,00 
   Cyberbezpieczna Gmina Miejsce Piastowe 38 874,00 

750   Administracja publiczna 123 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 
   Zakupy inwestycyjne 123 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 708,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 708,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 708,00 

   Zagospodarowanie placu przy remizie OSP Targowiska (F. 

sołecki Tergowiska) 
42 708,00 

801   Oświata i wychowanie 600 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Wymiana poszycia dachowego na SP w Targowiskach 100 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

500 000,00 

   Wymiana poszycia dachowego na SP w Targowiskach 500 000,00 

855   Rodzina 1 205 239,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 205 239,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 239,00 
   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej w m. Wrocanka 1 205 239,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 026 216,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Zakupy inwestycyjne 200 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 461 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 000,00 

   
Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 

Chorkówka 

461 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 351 636,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 476,00 

   Budowa oświetlenia drogi pomiędzy ul. Młynarską i ul. 

Pogórze (F. sołecki Głowienka) 
22 000,00 

   budowa oświetlenia gminnego  43 294,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. św. Jana z Dukli (F. 

sołecki Niżna Łąka) 
26 249,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego ul. Długa we Wrocance (F. 

sołecki Wrocanka) 
26 708,00 

   Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Zalesiu (F. 

sołecki Zalesie) 
32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2749



   Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie gminy 

Miejsce Piastowe 
250 000,00 

   Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego na ul. Krzywej we 

Wrocance (F. sołecki Wrocanka) 
7 000,00 

   Projekt i kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego (F. sołecki 

Widacz) 
46 225,00 

   Uzupełnienie oświetlenia na ulicy Turków (F. sołecki Miejsce 

Piastowe) 
12 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

886 160,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie gminy 

Miejsce Piastowe 
886 160,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
121 386,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 386,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Miejsce 

Piastowe 
121 386,00 

 90095  Pozostała działalność 1 892 194,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 382,00 
   „Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi”  47 382,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 
35 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 809 812,00 

   „Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi”  879 375,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 
930 437,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
12 521 

949,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
10 848 

292,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 339,00 
   „Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 80 631,00 

   Budowa i modernizacja inf. kulturalnej - Gminne Centrum 

Kultury i Biblioteka w Miejscu Piastowym 
120 000,00 

   Przebudowa Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w 

Miejscu Piastowym - etap III 
700 000,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych dla Domów Ludowych 

w gminie Miejsce Piastowe oraz wymiana dachów na 

budynkach: DL w Łężanach, DL w Zalesiu 

200 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w Łężanach 

(F. sołecki) 
52 708,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 694 953,00 

   „Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 1 029 189,00 

   Budowa i modernizacja inf. kulturalnej - Gminne Centrum 

Kultury i Biblioteka w Miejscu Piastowym 
2 912 701,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 
613 063,00 

   Przebudowa Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w 

Miejscu Piastowym - etap III 
2 700 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych dla Domów Ludowych 2 440 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2749



w gminie Miejsce Piastowe oraz wymiana dachów na 

budynkach: DL w Łężanach, DL w Zalesiu 
 92116  Biblioteki 1 177 165,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 

1 177 165,00 

   

Dotacja celowa dla GCKiB w Miejscu Piastowym na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja budynku zabytkowej 

stacji kolejowej w Targowiskach wraz ze zmianą sposobu jego 

użytkowania na budynek biblioteki" 

1 177 165,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 496 492,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

496 492,00 

   

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Miejscu Piastowym na realizację 

inwestycji pn.: „Renowacja i konserwacja ceglanych elewacji 

zewnętrznych i kamiennych detali architektonicznych budynku 

plebanii Miejscu Piastowym” 

146 992,00 

   

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja w 

Rogach na realizację inwestycji pn. „Konserwacja elementów 

wyposażenia oraz polichromii ściany północnej w prezbiterium 

kościoła pw. św. Bartłomieja w Rogach” 

349 500,00 

926   Kultura fizyczna 930 708,00 
 92601  Obiekty sportowe 60 708,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 708,00 

   Modernizacja kompleksu boisk ORLIK w Rogach i Miejscu 

Piastowym -dokumentacja projektowa 
20 000,00 

   

Modernizacja ogrodzenia wokół terenu stadionu TS 

PIASTOVIA oraz wykonanie nowego ogrodzenia wraz z 

bramą wjazdową na całej długości ul. Dworskiej aż do nowego 

budynku wielofunkcyjnego 

40 708,00 

 92695  Pozostała działalność 870 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 

   Budowa boisk: piłkarskiego, treningowego, budynku zaplecza 

szatniowo socjalnego w m. Głowienka 
870 000,00 

Razem 23 023 722,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2749


		2024-06-11T12:03:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




